
 

Službeni Bilten br.10 

Podgorica 05.12.2024. godine   

 

 

 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

  1.Na osnovu člana 39. Propozicija takmičenja muške i   ženske lige 
registrujem sve odigrane utakmice IX kola Prve I Druge  ženske lige kao I 
utakmice VIII kola Prve Muške I Kadtske Muške lige  postignutim 
rezultatima. 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU   

 
 
1.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv RK 
,,Budvanska Rivijera Budva” - Budva donosim 
  

RJEŠENJE 
 

 I – Kažnjava se RK,,Budvanska Rivijera Budva” novčanom kaznom od 25.00 eura. 
 



 

 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024.godine. 
 

 Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Budvanska Rivijera Budva” a 
uvidom u zapisnik sa utakmice Prve  Muške lige RK,,Budvanska Rivijera Budva” -
RK ,,Berane 1949” odigranoj 01.12.2024.g. neosporno je utvrđeno da je službeni 
predstavnik RK,,Budvanska Rivijera Budva” Novica Rudović (lic.br.51) dobio 
opomenu u 56.minutu pomenute utakmice  pa je u skladu sa članom 20. stav 3. 
Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni i 
taksi-tačka 25. RK,,Budvanska Rivijera Budva”kažnjen kao što je odlučeno u 
dispozitivu rješenja. 
 
 
2.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv RK 
,,Partizan 1949” – Tivat donosim 
  

RJEŠENJE 
 

 I – Kažnjava se RK,,Partizan 1949” novčanom kaznom od 100.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024.godine. 
 

 Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice Prve  Muške lige RK,,Partizan 1949 ” – RK,,Budućnost” PG 
odigranoj 01.12.2024.g. neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik 
RK,,Partizan 1949” T.Sindik (lic.br.63) dobio opomenu(treći put) u 12.minutu 
pomenute utakmice  pa je u skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja 



 

za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25. 
RK,,Partizan 1949” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
3.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 26,a u disciplinskom postupku protiv RK 
,,Partizan 1949” – Tivat donosim 
 

   RJEŠENJE 
 

 I – Kažnjava se RK,,Partizan 1949” novčanom kaznom od 50.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024.godine.  
 

Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice Prve Muške lige RK ,,Partizan 1949” – RK,,Budućnost PG ” 
odigranoj 01.12.2024.g. neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik 
RK,,Partizan 1949” (lic.br.50) dobio vremensku kaznu(2min.) u 26.11”.minutu 
pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja 
za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 26. 
RK,,Partizan 1949”kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja.  
 
 
4. Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15,a u disciplinskom postupku protiv 
ORK,,Rudar”  Pljevlja donosim  
 

R J E Š E N J E  
 



 

I - Kažnjava se ORK "Rudar" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura zbog 
Diskvalifikacije igračice na utakmici IX Kola Prve ženske lige ŽRK ,,Budućnost”II – 
ORK ,,Rudar” odigranoj 28.11.2024.god. 
 
 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024. god. 
 

   Obrazloženje  
 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK,,Budućnost” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice IX Kola ŽRK,,Budućnost”II - ORK ,,Rudar”odigranoj 
28.11.2024. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora F.Vujošević i sudija 
Mitrović/Vešović neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovana igračica 
M.Knežević (licenca br.15) u34.22” pomenute utakmice, a u dijelu primjene 
Pravila igre, pravilo8/5a , koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju ne prati 
dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovana igračica ne podliježe sankcijama, 
i protiv nje se ne vodi disciplinski postupak. 
 
 Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
ORK,,Rudar” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja.  
 
 
5.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15,a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Mornar 7”  Bar donosim  
 

R J E Š E N J E  
 

I - Kažnjava se RK "Mornar 7" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura zbog 
Diskvalifikacije igračice na utakmici IX Kola Prve ženske lige RK ,,Mornar 7” – RK 
,,Zeta” odigranoj 01.12.2024.god. 
 



 

 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024. god. 
 

   Obrazloženje  
 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Mornar 7” a uvidom u zapisnik 
sa utakmice IX Kola RK,,Mornar 7” - RK ,,Zeta”odigranoj 01.12.2024. godine, kao 
i izvještaja delegata/kontroloraN.Kruščić i sudija Marković/Bailović neosporno je 
utvrdjeno da je diskvalifikovana igračica D.Pepić (licenca br.14) u 59.14” 
pomenute utakmice, a u dijelu primjene Pravila igre, pravilo 8/5b , koje 
podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju ne prati dopunski izvještaj, što znači da 
diskvalifikovana igračica ne podliježe sankcijama, i protiv nje se ne vodi 
disciplinski postupak. 
 
 Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
RK,,Mornar 7” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja.  
 
 
6.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv RK 
,,Zabjelo” – Podgorica donosim 
  

RJEŠENJE 
 

 I – Kažnjava se RK,,Zabjelo” novčanom kaznom od 50.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024.godine. 
 

 Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Zabjelo” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice Prve  Muške lige RK,,Zabjelo” – RK,,Sutjeska” odigranoj 01.12.2024.g. 



 

neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik RK,,Zabjelo” 
I.Brnović(lic.br.60) dobio opomenu(drugi put) u 11.minutu pomenute utakmice  
pa je u skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I 
Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25. RK,,Zabjelo” kažnjen kao što 
je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
7.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv         
ŽRK ,,Ulcinj” -  Ulcinj donosim 
  

RJEŠENJE 
 

 I – Kažnjava se ŽRK,,Ulcinj” novčanom kaznom od 25.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024.godine. 
 

 Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK,,Ulcinj” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice Prve  Ženske lige ŽRK,,Ulcinj” - RK ,,Levalea 2010” odigranoj 
01.12.2024.g. neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik ŽRK,,Ulcinj” 
R.Llazorja (lic.br.53) dobio opomenu u 56.minutu pomenute utakmice  pa je u 
skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluci o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25. ŽRK,,Ulcinj”kažnjen kao što je 
odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
8.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv         
ŽRK ,,Tivat” -  Tivat donosim 



 

  
RJEŠENJE 
 

 I – Kažnjava se ŽRK,,Tivat” novčanom kaznom od 25.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024.godine. 
 

 Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv ŽRK,,Tivat” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice Prve  Ženske lige ŽRK,,Tivat” - RK ,,Trebjesa Bemax” odigranoj 
01.12.2024.g. neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik ŽRK,,Tivat” 
R.Popović (lic.br.51) dobio opomenu u 15.minutu pomenute utakmice  pa je u 
skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluci o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25. ŽRK,,Tivat”kažnjen kao što je 
odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
9. . Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15,a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Budućnost”  Podgorica donosim  
 
 

R J E Š E N J E  
I - Kažnjava se RK "Budućnost" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura zbog 
Diskvalifikacije igrača na utakmici VIII Kola Prve Muške lige RK ,,Partizan 1949” -
RK ,,Budućnost PG”  odigranoj 01.12.2024.god. 
 
 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024. god. 
 
 



 

 
   Obrazloženje  

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Budućnost” a uvidom u zapisnik 
sa utakmice VIII Kola RK,,Partizan 1949” - RK,,Budućnost PG” odigranoj 
01.12.2024. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora I.Čavora i sudija 
Mitrović/Vešović neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač E.Đulović 
(licenca br.09) u 40.17” pomenute utakmice, a u dijelu primjene Pravila igre, 
pravilo8/5a , koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju ne prati dopunski 
izvještaj, što znači da diskvalifikovani igrač ne podliježe sankcijama, i protiv njega 
se ne vodi disciplinski postupak. 
 
 Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
RK,,Budućnost PG” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja.  
 
 
10.Na osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima I odluke o 
specifikaiji novčanih kazni – taksi tačka 22 i ostali prekršaji tačka 5 ,kao i 
pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 15,tačka 2c i člana 19 
tačka 5 a u disciplinskom postupku protiv RK ,,Partizan 1949” Tivat donosim  
 

  R J E Š E NJ E 
 

 I – Kažnjava se RK,,Partizan 1949” novčanom kaznom u iznosu od 200,00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024. g. 
 

     Obrazloženje 
 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” ,a shodno 
izvjestaju kontrolora I.Čavora da je na utakmici VIII kola Prve Muške lige između 



 

RK ,,Partizan1949”- RK,,Budućnost PG” bačene su dvijje(2) petarde ili jače 
eksplozivne naprave za vrijeme odigravanja utakmice u 17.18” i 24.17” min. ali 
van terena dok je utakmica bila u toku. 
 
 Pa je shodno Pravilniku o rukometnim takmičenjima (loša organizacija) i odluke 
o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 22 I ostali prekšaji tačka 5 ,kao i 
pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 15,tačka 2c i člana 19 
tačka 5 kažnjen je RK,,Partizan 1949” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
11.Na osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima I odluke o 
specifikaiji novčanih kazni – taksi tačka 23 i ostali prekršaji tačka 7 ,kao i 
pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 15,tačka 2c i člana 19 
tačka 5 a u disciplinskom postupku protiv RK ,,Partizan 1949” Tivat donosim 
 

         R J E Š E NJ E  
 

I – Kažnjava se RK,,Partizan 1949” novčanom kaznom u iznosu od 200,00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024. g. 
 

   Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” ,a shodno 
izvjestaju kontrolora I.Čavor da je na utakmici VIII kola Prve Muške lige između 
RK ,,Partizan 1949”- RK,,Budućnost PG” u 54.52” ubačena jedna(1)  boca puna 
vode (srećom niko nije povrijeđen).  
 
 
 



 

Pa je shodno Pravilniku o rukometnim takmičenjima (loša organizacija) i odluke 
o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 23 I ostali prekšaji tačka 7 ,kao i 
pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 15,tačka 2c i člana 19 
tačka 5 kažnjen je RK,,Partizan 1949” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
12.Na osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima I odluke o 
specifikaciji novčanih kazni – taksi tačka 23 slaba organizacija u disciplinskom 
postupku protiv RK,,Partizan 1949” 
 
 

         R J E Š E NJ E  
 

I – Kažnjava se RK,,Partizan 1949” novčanom kaznom u iznosu od 200,00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024. g. 
 

   Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” a na osnovu 
prijave službenih lic tj. sudija Vešović/Mitrović da službena prostorija(svlačionica 
za sudije) nije bila u stanju kakvom propozicije nalazu (neuredna) ,što je 
potvrđeno I fodografijama pomenutih sudja. 
 
Pa je shodno člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima I odluke o 
specifikaiji novčanih kazni – taksi tačka 23 slaba organizacija na drugim mjestima 
RK,,Partizan 1949”kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
 
 



 

13.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv RK 
,,Lovćen” - Cetinje donosim 
 

  RJEŠENJE  
 

I – Kažnjava se RK,,Lovćen” novčanom kaznom od 100.00 eura. 
 
 II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 12.12.2024.godine.  
 

  Obrazloženje 
 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Lovćen” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice VIII kola Prve Muške lige RK ,,Lovćen” – RK,,Jedinstvo Bemax” 
odigranoj 04.12.2024.g. neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik 
RK,,Lovćen” Filip Popović (lic.br.60) dobio opomenu u 18.minutu pomenute 
utakmice (treći put ) pa je u skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja 
za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25. 
RK,,Lovćen”kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
 
         DIREKTOR LIGA 

             MILORAD VUJOŠEVIĆ 
 
 
 
 


